
Službene novine Grada Buja – Gazzetta ufficiale della Città di Buie br. 

16/24 – 26.07.2024.  
 

1 
 

 

  

SLUŽBENE NOVINE GRADA BUJA  

  

GAZZETTA UFFICIALE DELLA CITTÀ DI BUIE  

  

-----------------------------------------------------------------------------------  

Broj: 16   Buje,   26.07.2024.    Godina: XXVII      Cijena: 1,99 €  Nro.     Buie,                  

Anno:                Prezzo:  

  -----------------------------------------------------------------------------------  
Izdavač: Grad Buje-Buie          Uredništvo: 52460 Buje, Istarska 2, Tel: 772-122; Fax: 772-158 

Web: www.buje.hr                E-mail adresa: info@buje.hr   

 

  

VIJEĆE SRPSKE NACIONALNE MANJINE 

  

1. Rješenje o izboru predsjednika Vijeća srpske nacionalne manjine Grada Buja 

2. Rješenje o izboru zamjenika predsjednika Vijeća srpske nacionalne manjine Grada Buja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.buje.hr/
http://www.buje.hr/


Službene novine Grada Buja – Gazzetta ufficiale della Città di Buie br. 

16/24 – 26.07.2024.  
 

2 
 

1._________________________________________________________________________________ 

 

Na temelju članka 26. Ustavnog zakona o pravima nacionalnih manjina ("Narodne novine", br. 155/02, 

47/10, 80/10 i 93/11), Vijeće srpske nacionalne manjine Grada Buja na sjednici održanoj dana 25. srpnja 

2024. godine donosi  

 

 

 

 

R J E Š E N J E 

o izboru predsjednika 

Vijeća srpske nacionalne manjine  

Grada Buja 

 

 

1. Za  predsjednika Vijeća srpske  nacionalne manjine Grada Buja izabran je  

MANOJLO RISTIĆ. 

 

2. Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u "Službenim novinama Grada 

Buja". 

 

 

 

 

KLASA/CLASSE: 016-01/23-01/03 

URBROJ/SIGLA AMM.: 2163-2-02/2-24-18 

BUJE/BUIE, 25. srpnja 2024. 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD BUJE-BUIE 

VIJEĆE SRPSKE NACIONALNE MANJINE 

 

 

 

                                                                                                              Predsjedavajući 

 

                                                                                                              Manojlo Ristić, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Službene novine Grada Buja – Gazzetta ufficiale della Città di Buie br. 

16/24 – 26.07.2024.  
 

3 
 

2._________________________________________________________________________________ 

 

Na temelju članka 26. Ustavnog zakona o pravima nacionalnih manjina ("Narodne novine", br. 155/02, 

47/10, 80/10 i 93/11), Vijeće srpske nacionalne manjine Grada Buja na sjednici održanoj dana 25. srpnja 

2024. godine donosi  

 

 

 

 

R J E Š E N J E 

o izboru zamjenika predsjednika 

Vijeća srpske nacionalne manjine  

Grada Buja 

 

 

1. Za zamjenika predsjednika Vijeća srpske  nacionalne manjine Grada Buja izabran je  

NIKICA STOJANOVIĆ. 

 

2. Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u "Službenim novinama Grada 

Buja.“. 

 

 

 

 

 

KLASA/CLASSE: 016-01/23-01/03 

URBROJ/SIGLA AMM.: 2163-2-02/2-24-19 

BUJE/BUIE, 25. srpnja 2024. 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD BUJE-BUIE 

VIJEĆE SRPSKE NACIONALNE MANJINE 

 

 

 

            Predsjednik  

 

                                                   Manojlo Ristić, v.r. 

 

 


